    Tarnobrzeg; dn. 29.08.2014 r.

Or.VII.271.75.2014

  Do wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Remont drogi gminnej Nr 122103R, 122105R  ul. Piekarskiej w km 0+000 - 0+568  w Tarnobrzegu
Zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, 984, 1047, 1473 i z 2014 poz.423, 811 i 915) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na pytania: 
Pytanie 1

Prosimy o informację czy w zakresie zadania jest wykonanie oświetlenia drogowego Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie projektu i przedmiarów z branży elektrycznej.
Odpowiedź :

 Wykonanie oświetlenia nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania

 Pytanie 2

Prosimy o informacje czy w zakresie zadania jest wykonanie zabezpieczenia istniejących sieci uzbrojenia podziemnego ? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów, warunków uzgodnień ZUD oraz uzgodnień indywidualnych z gestorami sieci.
Odpowiedź :

 Należy wykonać wszystkie zaznaczone na Projekcie Zagospodarowania Terenu zabezpieczenia przejść sieci pod drogą, zgodnie z warunkami technicznymi zarządców sieci dołączonymi do dokumentacji projektowej. Zwracamy również uwagę, że zgodnie z informacją na stronie tytułowej przedmiarów maja one wyłącznie charakter pomocniczy, są wtórne do Projektu i jako takie nie będą korygowane.

Pytanie 3

Na odcinku ul. Piekarskiej od km 0+412 do km 0+480 występuje nawierzchnia z płyt drogowych. Przedmiary nie uwzględniają rozbiórki tych płyt. Prosimy o informację czy na tym odcinku nawierzchnię kostki należy wykonać na istniejących płytach drogowych?

Odpowiedź :

Należy rozebrać nawierzchnię z płyt i wykonać konstrukcję wg rysunku - szczegóły konstrukcyjne 

Pytanie 4 

Na ul. Piekarskiej w km 0+350 występuje próg zwalniający z kostki. Prosimy o informację czy w cenie  należy uwzględnić jego rozbiórkę i odtworzenie

Odpowiedź :

 Tak

Pytanie 5

Przedmiar robót poz.23 oraz 33 zakłada wykonanie zjazdów i parkingu z kostki 6 cm. Zgodnie z projektem należy wykonać je z kostki 8 cm. Prosimy o podanie rodzaju , koloru i grubości kostki jaką należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

 Kostka 8 cm w kolorze szarym. Rodzaj do uzgodnienia z inwestorem na etapie realizacji

